
セミナー
CATHOLIC
CHURCH

GUEST SPEAKER

第３回 新しい⽣命
申　東輝　神父　

ハリー・オカロール　神父　

第５回 聖霊の満たし
フランシス・マッケイ神父

第７回 キリストへの変容

聖霊による

信徒代表による

2025年3/2∼4/13（⽇）

場所：カトリック⼿取教会

時間：15時∼17時
(3/9�15時半開始)

2025 聖年

♰「求めなさい。そうすれば、与えられる。探
しなさい。そうすれば、⾒つかる。だれで
も、求める者は受け、探す者は⾒つけ、⾨を
たたく者には開かれる。」（ヨハネ7:7,8）

第1回 神の愛

フランシス・マッケイ神父

第２回 救いのみわざ
末吉　卓也　神父

第４回 聖霊の賜物

第６回 聖霊の内での成⻑

3/2

3/9

3/16

3/23

3/30

4/6

4/13

ハリー・オカロール　神父　

刷新


